

产品销售合同

合同编号：_____

甲方（买受人）：鄂尔多斯市安全生产指导中心(鄂尔多斯市安全生产技术服务中心)

乙方（出卖人）：山西虹安科技股份有限公司

双方本着平等互利、协商一致原则，就甲方向乙方购买以下产品事宜达成协议如下：

1 合同标的：

序号	货物名称	规格型号	单位	单价	数量	总价
1	专用设备采购	后附明细	批	1707300	1	1707300
合计	大写：壹佰柒拾万零柒仟叁佰元整					1707300

2 货款结算方式与支付

2.1 合同总价为人民币 1707300 元（大写为 壹佰柒拾万零柒仟叁佰元整），其中包括 产品含税金额、包装费、运输保险费、装卸费 等。

2.2 付款方式：

☒ 验收合格后，开具发票 15 日内支付合同总金额的 100.00%。

2.3 发票开具

乙方应于收到合同总价款的 100 %后向甲方出具合同总价的 13% 增值税普通发票。

2.4 乙方收款银行账户信息：

账户名称：山西虹安科技股份有限公司

开户银行：建行太原高新技术园区支行

账 号：1400 1826 4080 5001 0056

3 包装与运输

3.1 乙方应依产品性质进行安全、妥善包装，包装上应注明产品名称、品牌、规格、每箱数量及其它包装通用标识等。

3.2 运输由乙方办理，运输费用由 乙 方承担。

3.3 交货地址：甲方指定地址。

3.4 交货时间：合同签订后 30 日内到货。

3.5 货物损毁、灭失的风险自货交第一承运人后转移。

4 检查、验收及质量保证

4.1 货到约定地点后，甲方联系人应2 日内对产品进行检查与验收，并将验收情况在产品验收单上注明、签字确认并由甲方盖章，于到货后5 日内交付乙方；

4.2 经检查产品数量或者规格型号与约定不符，甲方可立即与乙方沟通补齐或调换，甲方自收货之日起3 个月内，因产品质量问题要求换货的，乙方无条件换货；

4.3 货到约定地点超过3 日，甲方并未派人验收或者验收后未提出任何书面异议或者未将产品验收单交付乙方的，视为甲方已经完成收货并验收合格。

5 知识产权

附着于本合同项下产品之上的专属于乙方的知识产权，包括但不限于专利权、商标权、著作权、商业秘密权等，均属乙方所有，本合同的签署并不构成乙方对甲方任何知识产权方面的授权或许可，甲方应当维护乙方作为知识产权权利人的合法权利。

6 商业秘密

在本合同订立时、生效期间及合同终止后两年内，甲、乙双方应就知悉的相对方的商业信息尽到善意的保密义务，保密范围包括但不限于产品价格、销售计划、客户清单、财务信息、技术资料等，未经对方书面许可，任何一方不得使用或向第三方泄密。

7 违约责任及解除

7.1 若乙方未按本合同约定时间交付合同产品的，每延误一天，应向甲方支付未交货部分货值金额的万分之 7作为违约金，若乙方逾期30 日以上交货的，甲方可以单方解除合同。

7.2 若甲方未按合同约定时间支付合同货款的，每延误一天，甲方应向乙方支付逾期付款金额的万分之 7作为违约金，若甲方逾期30 日以上未支付货款的，乙方可以单方解除合同。

7.3 双方协商一致可以书面形式解除本合同，在履行期限届满前，甲、乙任一方明确表示或以自己的行为表示不履行合同主要义务的，对方有权单方面解除本合同。

8 其它事项

8.1 本合同有未尽事宜或需变更事项，双方可签订补充协议，补充协议与本合同约



定不一致的，补充协议效力优先。

8.2 因本合同发生的任何争议，双方应协商解决，协商不成时双方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

8.3 本合同传真件、扫描件与原件具有同等法律效力。本合同页面盖有骑缝章为有效页面。

8.4 本合同一式伍份，自授权代表签字、双方加盖公章或合同章之日起生效，由甲方叁份乙方贰份，且具同等效力。

(以下无正文)

甲方(买受人): 鄂尔多斯市安全生产指导中心(鄂尔多斯市安全生产技术服务中心)

法定代表人:

委托代理人:

电话: 8120909

地址: 鄂尔多斯市东胜区塔拉壕镇外环路
路南(109 南辅道南)

开户行: 鄂尔多斯银行股份有限公司东支行

账号: 047701012000157618

行号:

统一信用代码: 12152700462238072T

2025 年 09 月 28 日

乙方(出卖人): 山西虹安科技股份有限公司

法定代表人: 李新年

委托代理人: 张帅

电话: 0351-7022618

地址: 山西省示范区武洛街 6 号

开户行: 建行太原高新技术园区支行

账号: 14001826408050010056

行号: 105 161 005 139

统一信用代码: 91140000701000732H

2025 年 09 月 28 日

附件:

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单位	单价	数量	总价
1	矿用本安型 对讲机	KTW386	旭信	四川	四川旭信科技 有限公司	台	1760	10	17600
2	氢氧化钙检 测仪	HAYJ-II	虹安应急	山西	山西虹安应急 科技有限公司	台	163000	1	163000
3	生命探测仪	YSF40	华诺星空	湖南	华诺星空技术 股份有限公司	台	375000	1	375000
4	便携式气体 分析化验设 备	990 Micro GC	安捷伦	北京	北京高安诺技 术开发有限公 司	台	565000	1	565000
5	视频指挥系 统	KTT126	森兰	陕西	西安森兰科贸 有限责任公司	套	435000	1	435000
6	快速密闭	QC-2	凝固力	山西	山西凝固力新 型材料股份有 限公司	台	2350	10	23500
7	一氧化碳检 测仪	CTH1000	极讯达	河南	河南极讯达电 子科技有限公 司	台	2350	4	9400

洛街6
技术园区支
010056
2

8	氧气检测仪	CYH25	极讯达	河南	河南极讯达电 子科技有限公 司	台	1350	4	5400
9	多种气体检 测仪	CD4(A)	极讯达	河南	河南极讯达电 子科技有限公 司	台	4100	4	16400
10	手表	机械	上海牌	上海	上海表业有限 公司	块	9700	10	97000
合计	大写：壹佰柒拾万零柒仟叁佰元整								1707300